eârnara Cfku,nicipai de Carig Cti
Estado de São Paulo

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E SANEAMENTO

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dezoito horas e trinta

minutos, a Comissão de Saúde e Saneamento, constituída pelo Ato n.° 01/2025, se

reuniu nas dependências da Câmara Municipal, com a presença dos seguintes

membros: vereadores Paulo Sérgio de Oliveira e Andréia do Nascimento Belmonte

Vitorette, a reunião foi aberta pelo presidente que informou a comissão que foi

deliberado para parecer desta comissão o projeto 53/2025, para ser analisado, que está

com o parecer jurídico ilegal, seguindo essa comissão com o jurídico. O presidente

comunicou aos membros que na data de hoje foi protocolado um substitutivo ao PL

53/2025, porém ainda não há pedido de parecer jurídico complementar, então a

comissão ainda não discutirá quanto ao substitutivo. A reunião foi encerrada às dezoito

horas e quarenta e cinco minutos. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente

ata pela assessora de relações parlamentares Ana Laura Prates Oliveira Teixeira, que,

após lida, segue devidamente assinada pelos membros abaixo.

RMINO GROSSO,
!DENTE.

PAULO SÉRGtO DE OLIVEIRA, ANDREIA DO NASCI ENTO BELMONTE VITORETTE
VEREADORA. VEREADOR.

Camara Mun rici al de Gingá - So

I I I I (11 -
'PROTOCOLO GERAL 1280/2.025
cata: 16104/2025 - Horário: 09:341
Ldministrativo - REINC 52i2025